АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        22 .11.2019

№ 453
г.Омутнинск

Об утверждении дорожной карты по реализации в 2021 году
муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2024 годы»

В целях реализации в 2021 году на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2024 годы»,

в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями от 16.12.2017 № 1578), приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 гг.» (с изменениями от 21.12.2017 № 169/пр), постановлением Правительства Кировской области от 31.08.2017 № 449-п «Об утверждении государственной программы Кировской области «Формирование современной городской среды в населенных пунктах Кировской области» на 2018-2022 годы» (с изменениями от  26.06.2018 № 304-П), постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 10.10.2017 № 862 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2022 годы» (с изменениями от 29.12.2017 № 1111, от 05.04.2018 № 359, от 18.07.2018 № 735, от 01.11.2019 № 986), Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:

1.
Утвердить дорожную карту по реализации в 2021 году муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2024 годы» согласно приложению.

2.
Настоящее распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения
____________
В.Н. Курилова

          ____.11. 2019

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридического отдела

администрации Омутнинского

городского поселения
____________
Е.Б. Волкова

          ____.11.2019

Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3. Юридический отдел администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.